



WORLD GREEN BUILDING COUNCIL  
Emerging Member of the World Green Building Council

## Çevre Dostu Yeşil Binalar Derneği ÇEDBİK Üyelere Özel Bilgilendirme Günü

Çevre Dostu Yeşil Binalar Derneği ÇEDBİK'in 3. Bilgilendirme Günü'nde "Binalarda Enerji Verimliliği" konusunu ele alacağız. Varyap'ın sponsorluğunda gerçekleştireceğimiz bu bilgilendirme gününü katılımıyla onurlandırmanızı arzu ediyoruz.

**Yerlerimiz kısıtlı olduğundan, katılımınızı 15 Temmuz Perşembe gününe kadar LCV yapmanızı rica ederiz. Varyap Meridian'e gidiş / dönüş için 20 Temmuz saat 16.30 ' da Levent Akmerkez önünden servis kaldırılacaktır. Servis için ayrıca LCV yaptırmanızı rica ederiz.**

**Tarih:** 20 Temmuz 2010, 19.30 - 21.45

**Yer:** Varyap Meridian Barbaros Mahallesi Dereboyu Cad. Ardiç Sokak Batı Ataşehir / İstanbul

**LCV:** Tülin İnayet – 0212 269-5941

### **Program:**

19.30 - 20.30 Kokteyl

20.30 - 20.45 ÇEDBİK Yönetim Kurulu Başkanı A.Nihat Gökyiğit'in Açılış Konuşması

20.45 - 21.30 Prof. Dr. A. Zerrin Yılmaz'ın "Binalarda Enerji Verimliliği" sunumu

21.30 - 21.45 Varyap Meridian LEED Sorumlusu Çağla Eker'in "Varyap Meridian Projesinde Enerjinin Kullanımı" sunumu

### **Prof. Dr. A. Zerrin Yılmaz**

1979 yılından beri İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Fiziksel Çevre Kontrolü Birimi'nde görev yapmakta olan, 1983-1984 yılları arasında "Lawrence Berkeley Laboratory Passive Solar Group" ile çalışan ve 1993 yılından beri İTÜ de aynı birimde görevini profesör olarak sürdüren Zerrin Yılmaz'ın enerji etkin tasarım, akıllı binalar ve enerji, iklimsel konfor, binalarda güneş enerjisi kullanımı ve ekolojik mimari, yoğuşma kontrolü konularında çok sayıda ulusal ve uluslararası yayını, ulusal ve uluslararası araştırmaları, AB ve NATO projeleri, yürüttüğü yüksek lisans ve doktora tezleri bulunmaktadır. Son çalışması, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'nın koordinasyonunda "Türkiye için Bina Enerji Performansı Hesaplama Metodu" geliştirilmesi üzerinedir.

### **Çağla Eker**

1985, İzmit Doğumludur. Yıldız Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü'nden 2008 yılında birincilikle mezun olmuştur. Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden 2009 yılında mezun olmuş, halen Varyap Varlıklar Yapı San. ve Turz Yat. Tic. AŞ'nin burslu öğrencisi olarak Yıldız Teknik Üniversitesi Yapı İşletmesi Tezsiz Yüksek Lisans Programı'nda Yüksek Lisans eğitimine devam etmektedir. Nisan 2009'da LEED AP unvanı kazanan Çağla Eker, yaklaşık bir buçuk yıldır Varyap Meridian Projesi LEED Sertifika Sorumlusu olarak çalışmaktadır.

**VARYAP**

